
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 농상과

농상과 4,947,522 3,738,995 1,208,527

국 394,491 502,509 △108,018

광 250,000 250,000 0

기 409,516 340,386 69,130

분 14,136 14,136 0

도 256,659 198,947 57,712

시 3,622,720 2,433,017 1,189,703

농가소득 안정 2,817,917 2,390,068 427,849

국 394,491 502,509 △108,018

기 409,516 340,386 69,130

분 14,136 14,136 0

도 256,659 198,947 57,712

시 1,743,115 1,334,090 409,025

농업 경쟁력 강화 188,851 188,037 814

국 139,173 143,258 △4,085

분 14,136 14,136 0

도 9,671 8,038 1,633

시 25,871 22,605 3,266

농업생산 기반 조성 11,925 10,925 1,000

국 3,731 2,731 1,000

시 8,194 8,194 0

202 여비 4,178 3,178 1,000

국 1,000 0 1,000

시 3,178 3,178 0

01 국내여비 4,178 3,178 1,000

○국유재산 관리개선 활동비 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

국 1,000 0 1,000

쌀소득보전직접지불금지원 91,840 82,819 9,021

국 91,840 82,819 9,021

301 일반보상금 91,840 82,819 9,021

국 91,840 82,819 9,021

11 기타보상금 91,840 82,819 9,021

○쌀소득등 보전직접지불금(116ha)

91,840 82,819 9,021경정 91,840,000원*1식

국 91,840 82,819 9,021

쌀소득보전 등 직불사업 사업관리비 2,802 1,908 894

국 2,802 1,908 894

201 일반운영비 1,902 1,008 894

국 1,902 1,008 894

01 사무관리비 1,902 1,008 894

○일반수용비 1,902 1,008 894

― 쌀소득 등 보전직불사업 운영비

1,902 1,008 894경정 1,902,000원*1식

국 1,902 1,008 894

농작물재해보험지원 6,840 1,941 4,899

도 2,280 647 1,633

- 1 -



부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,560 1,294 3,266

301 일반보상금 6,840 1,941 4,899

도 2,280 647 1,633

시 4,560 1,294 3,266

11 기타보상금 6,840 1,941 4,899

○농작물 재해보험료지원

6,840 1,941 4,899경정 6,840,000원*1식

도 2,280 647 1,633

시 4,560 1,294 3,266

밭농업 직접지불제 40,800 40,800 0

국 40,800 40,800 0

201 일반운영비 1,830 400 1,430

국 1,830 400 1,430

01 사무관리비 1,830 400 1,430

○일반수용비 1,830 400 1,430

― 2014년 밭농업직불제 운영비

1,830 400 1,430경정 1,830,000원*1식

국 1,830 400 1,430

202 여비 1,000 1,525 △525

국 1,000 1,525 △525

01 국내여비 1,000 1,525 △525

○2014년 밭농업직불제 운영여비

1,000 1,525 △525경정 1,000,000원*1식

국 1,000 1,525 △525

301 일반보상금 37,970 38,875 △905

국 37,970 38,875 △905

11 기타보상금 37,970 38,875 △905

○2014년 밭농업직불제 농가보상금

37,970 38,875 △905경정 37,970,000원*1식

국 37,970 38,875 △905

논소득기반 다양화 사업 0 15,000 △15,000

국 0 15,000 △15,000

301 일반보상금 0 15,000 △15,000

국 0 15,000 △15,000

11 기타보상금 0 15,000 △15,000

○논소득기반 다양화사업 농가보조금(전감)

0 15,000 △15,000경정 0원

국 0 15,000 △15,000

농업기술 보급 498,240 717,758 △219,518

국 205,356 311,134 △105,778

도 37,159 50,439 △13,280

시 255,725 356,185 △100,460

농업전문인력 양성 49,841 56,441 △6,600

국 1,000 3,800 △2,800

도 300 600 △300

시 48,541 52,041 △3,500
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 22,933 29,533 △6,600

국 1,000 3,800 △2,800

도 300 600 △300

시 21,633 25,133 △3,500

09 행사실비보상금 22,733 29,333 △6,600

○농촌지도자 양성교육 2,000 1,600 400경정 2,000,000원*1식

국 1,000 800 200

시 1,000 800 200

○새해농업인 실용기술교육(전감) 0 4,000 △4,000경정 0원

국 0 2,000 △2,000

시 0 2,000 △2,000

○여성농업인 학습단체육성지원

1,000 2,000 △1,000경정 50,000원*20명*1회

도 300 600 △300

시 700 1,400 △700

○농심교육 참석(전감) 0 2,000 △2,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

새기술 보급사업 58,900 57,640 1,260

국 4,000 0 4,000

도 18,630 17,900 730

시 36,270 39,740 △3,470

201 일반운영비 16,600 14,160 2,440

도 4,980 4,248 732

시 11,620 9,912 1,708

01 사무관리비 16,600 14,160 2,440

○일반수용비 16,600 14,160 2,440

― 농촌지도자회 신문 우송료 지원

13,600 12,160 1,440경정 40,000원*340부

도 4,080 3,648 432

시 9,520 8,512 1,008

― 여성농업인 신문 구독료 지원

3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원*1식

도 900 600 300

시 2,100 1,400 700

206 재료비 0 1,680 △1,680

도 0 252 △252

시 0 1,428 △1,428

01 재료비 0 1,680 △1,680

○농약 안전사용 장비 공급(전감) 0 1,680 △1,680경정 0원

도 0 252 △252

시 0 1,428 △1,428

402 민간자본이전 37,500 37,000 500

국 4,000 0 4,000

도 11,250 11,000 250

시 22,250 26,000 △3,750

01 민간자본보조 37,500 37,000 500
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다목적 소형 농기계 구입지원 사업(22대)

27,500 37,000 △9,500경정 27,500,000원*1식

도 8,250 11,000 △2,750

시 19,250 26,000 △6,750

○ICT융복합 확산사업(비닐하우스 1동)

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

국 4,000 0 4,000

도 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

친환경농업 육성 39,000 79,512 △40,512

국 9,000 9,000 0

도 4,800 14,729 △9,929

시 25,200 55,783 △30,583

301 일반보상금 33,000 69,512 △36,512

국 9,000 9,000 0

도 3,000 11,729 △8,729

시 21,000 48,783 △27,783

11 기타보상금 33,000 69,512 △36,512

○친환경농산물 인증지원(16건)

8,000 13,000 △5,000경정 8,000,000원*1식

도 2,000 4,000 △2,000

시 6,000 9,000 △3,000

○친환경농업 단지조성(10ha)

7,000 35,000 △28,000경정 7,000,000원*1식

도 1,000 7,000 △6,000

시 6,000 28,000 △22,000

○새끼우렁이농법 확대지원사업(전감)

0 7,512 △7,512경정 0원

도 0 729 △729

시 0 6,783 △6,783

○친환경농자재 이용 안전농산물 생산농가 지원

9,000 5,000 4,000경정 1,000,000원*9ha

401 시설비및부대비 6,000 10,000 △4,000

도 1,800 3,000 △1,200

시 4,200 7,000 △2,800

01 시설비 6,000 10,000 △4,000

○친환경 생태연못(둠벙) 조성사업

6,000 10,000 △4,000경정 2,000,000원*3개소

도 1,800 3,000 △1,200

시 4,200 7,000 △2,800

친환경비료 지원 301,809 470,095 △168,286

국 190,280 296,666 △106,386

도 1,979 3,810 △1,831

시 109,550 169,619 △60,069

307 민간이전 301,809 470,095 △168,286

국 190,280 296,666 △106,386

도 1,979 3,810 △1,831

시 109,550 169,619 △60,069

02 민간경상보조금 301,809 470,095 △168,286
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○토양개량제 공급(155톤)

21,994 38,095 △16,101경정 21,994,000원*1식

국 15,396 26,666 △11,270

도 1,979 3,810 △1,831

시 4,619 7,619 △3,000

○유기질비료 지원(3,498톤)

279,815 432,000 △152,185경정 279,815,000원*1식

국 174,884 270,000 △95,116

시 104,931 162,000 △57,069

녹비작물 종자대 지원 2,690 4,170 △1,480

국 1,076 1,668 △592

시 1,614 2,502 △888

307 민간이전 2,690 4,170 △1,480

국 1,076 1,668 △592

시 1,614 2,502 △888

02 민간경상보조금 2,690 4,170 △1,480

○녹비작물 종자대 지원(8ha)

2,690 4,170 △1,480경정 2,690,000원*1식

국 1,076 1,668 △592

시 1,614 2,502 △888

대한민국농업박람회추진지원 3,500 7,400 △3,900

도 1,750 3,700 △1,950

시 1,750 3,700 △1,950

201 일반운영비 2,100 5,000 △2,900

도 1,050 2,500 △1,450

시 1,050 2,500 △1,450

03 행사운영비 2,100 5,000 △2,900

○대한민국농업박람회 홍보, 출품 재료비

900 4,000 △3,100경정 900,000원*1식

도 450 2,000 △1,550

시 450 2,000 △1,550

○대한민국농업박람회 참가자 차량임차

1,200 1,000 200경정 600,000원*2대

도 600 500 100

시 600 500 100

301 일반보상금 1,400 2,400 △1,000

도 700 1,200 △500

시 700 1,200 △500

09 행사실비보상금 1,400 2,400 △1,000

○대한민국농업박람회 부스 운영자 실비보상(전

감) 0 1,000 △1,000경정 0원

도 0 500 △500

시 0 500 △500

농산물의 안정적 판로 확보 124,565 136,275 △11,710

국 2,657 1,245 1,412

도 43,911 49,201 △5,290

시 77,997 85,829 △7,832

농산물 유통사업 지원 23,844 21,027 2,817
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농산물의 안정적 판로 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,457 0 1,457

도 4,102 3,600 502

시 18,285 17,427 858

402 민간자본이전 11,817 9,000 2,817

국 1,457 0 1,457

도 4,102 3,600 502

시 6,258 5,400 858

01 민간자본보조 11,817 9,000 2,817

○GAP 인증농가 안전성 검사비

2,082 0 2,0822,082,000원*1식

국 1,457 0 1,457

도 187 0 187

시 438 0 438

○해충포획기 지원사업 735 0 735105,000원*7개

도 315 0 315

시 420 0 420

전남쌀 홍보 및 양곡관리 100,721 115,248 △14,527

국 1,200 1,245 △45

도 39,809 45,601 △5,792

시 59,712 68,402 △8,690

201 일반운영비 1,200 1,245 △45

국 1,200 1,245 △45

01 사무관리비 1,200 1,245 △45

○일반수용비 1,200 1,245 △45

― 양곡관리 운영용품 1,200 1,245 △45경정 1,200,000원*1식

국 1,200 1,245 △45

301 일반보상금 99,521 114,003 △14,482

도 39,809 45,601 △5,792

시 59,712 68,402 △8,690

11 기타보상금 99,521 114,003 △14,482

○벼 재배농가 경영안정대책비 지원(239ha)

99,521 114,003 △14,482경정 99,521,000원*1식

도 39,809 45,601 △5,792

시 59,712 68,402 △8,690

축산물 생산 및 유통관리 2,006,261 1,347,998 658,263

국 47,305 46,872 433

기 409,516 340,386 69,130

도 165,918 91,269 74,649

시 1,383,522 869,471 514,051

공동방제단 운영 29,517 38,114 △8,597

기 14,763 19,059 △4,296

도 4,425 5,712 △1,287

시 10,329 13,343 △3,014

307 민간이전 29,517 38,114 △8,597

기 14,763 19,059 △4,296

도 4,425 5,712 △1,287

시 10,329 13,343 △3,014
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조금 29,517 38,114 △8,597

○공동방제단 운영비 지원

19,301 19,299 2경정 19,301,000원*1식

기 9,655 9,655 0

도 2,892 2,885 7

시 6,754 6,759 △5

○공동방제단 재료비 지원

10,216 18,815 △8,599경정 10,216,000원*1식

기 5,108 9,404 △4,296

도 1,533 2,827 △1,294

시 3,575 6,584 △3,009

축산물 안전관리 83,518 82,457 1,061

301 일반보상금 59,984 58,923 1,061

11 기타보상금 59,984 58,923 1,061

○공중방역수의사 수당 10,039 9,923 116

― 초과근무수당

2,239 2,123 116

○구제역 등 예방접종시술비 지원

945 0 945

경정 (5,897원*30시간*1명*6월)+(6,537원*3

0시간*1명*6월)

3,000원*315두

축산물 수급안정 103,606 51,790 51,816

기 31,026 19,150 11,876

도 17,094 11,898 5,196

시 55,486 20,742 34,744

301 일반보상금 24,250 20,340 3,910

기 18,000 18,000 0

도 1,248 0 1,248

시 5,002 2,340 2,662

11 기타보상금 24,250 20,340 3,910

○친환경축산물 인증비 지원(2호)

3,160 0 3,1603,160,000원*1식

도 948 0 948

시 2,212 0 2,212

○가축재해보험 가입 지원(1호) 750 0 750750,000원*1식

도 300 0 300

시 450 0 450

307 민간이전 79,356 31,450 47,906

기 13,026 1,150 11,876

도 15,846 11,898 3,948

시 50,484 18,402 32,082

02 민간경상보조금 79,356 31,450 47,906

○한우등록사업(50두) 350 280 70경정 7,000원*50두

도 140 112 28

시 210 168 42

○종자대 등 부존자원지원사업(26ha)

1,326 1,150 176경정 1,326,000원*1식

기 1,326 1,150 176
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○조사료 제조운송비(26ha) 35,100 0 35,10035,100,000원*1식

기 11,700 0 11,700

시 23,400 0 23,400

○꿀벌산업육성지원사업

32,200 27,000 5,200경정 32,200,000원*1식

도 12,880 10,800 2,080

시 19,320 16,200 3,120

○꿀벌면역증강제 지원 7,360 0 7,3607,360,000원*1식

도 1,840 0 1,840

시 5,520 0 5,520

시도가축방역 56,561 58,553 △1,992

국 27,260 26,827 433

도 6,867 7,338 △471

시 22,434 24,388 △1,954

206 재료비 29,693 26,977 2,716

국 20,026 17,269 2,757

도 2,914 2,926 △12

시 6,753 6,782 △29

01 재료비 29,693 26,977 2,716

○가축방역 약품 구입(31,390두분)

29,173 26,977 2,196경정 29,173,000원*1식

국 20,026 17,269 2,757

도 2,758 2,926 △168

시 6,389 6,782 △393

○돼지생식기호흡기질병 백신 지원(200두)

520 0 520520,000원*1식

도 156 0 156

시 364 0 364

301 일반보상금 26,468 30,976 △4,508

국 6,954 9,138 △2,184

도 3,917 4,358 △441

시 15,597 17,480 △1,883

11 기타보상금 26,468 30,976 △4,508

○브루셀라 채혈비(200두) 1,400 1,750 △350경정 7,000원*200두

국 420 525 △105

도 210 235 △25

시 770 990 △220

○차량무선인식장치 통신료 지원사업(220대)

13,068 17,226 △4,158경정 9,900원*220대*12월*50%

국 6,534 8,613 △2,079

도 1,307 1,723 △416

시 5,227 6,890 △1,663

307 민간이전 400 600 △200

국 280 420 △140

도 36 54 △18

시 84 126 △42

02 민간경상보조금 400 600 △200

○구제역 백신 지원(전업농)

400 600 △200경정 2,000원*400두*50%
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 280 420 △140

도 36 54 △18

시 84 126 △42

도축장 이전사업 1,088,000 588,000 500,000

401 시설비및부대비 1,088,000 588,000 500,000

01 시설비 1,088,000 588,000 500,000

○도축장이전 보상금

1,088,000 588,000 500,000경정 1,088,000,000원*1식

학교우유급식 지원사업 599,311 497,132 102,179

기 359,587 298,279 61,308

도 119,862 63,917 55,945

시 119,862 134,936 △15,074

307 민간이전 599,311 497,132 102,179

기 359,587 298,279 61,308

도 119,862 63,917 55,945

시 119,862 134,936 △15,074

02 민간경상보조금 599,311 497,132 102,179

○학교 우유급식 지원사업(5,575명)

599,311 497,132 102,179경정 599,311,000원*1식

기 359,587 298,279 61,308

도 119,862 63,917 55,945

시 119,862 134,936 △15,074

긴급가축방역 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

206 재료비 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

01 재료비 16,000 0 16,000

○방역복 구입(성립전사용) 4,224 0 4,2245,500원*768벌

도 4,224 0 4,224

○소독약품 구입(성립전사용) 1,968 0 1,96812,300원*160kg

도 1,968 0 1,968

○방역초소 관리물품 구입(성립전사용)

1,833 0 1,8331,833,000원*1식

도 1,833 0 1,833

○소독약품구입비(성립전사용) 7,975 0 7,97515,950원*500kg

도 7,975 0 7,975

축산물 수급안정(축산물이력추적제) 1,302 1,395 △93

기 651 698 △47

도 195 209 △14

시 456 488 △32

307 민간이전 1,302 1,395 △93

기 651 698 △47

도 195 209 △14

시 456 488 △32

02 민간경상보조금 1,302 1,395 △93
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○축산물이력추적제 귀표장착비 지원(140두)

1,302 1,395 △93경정 9,300원*140두

기 651 698 △47

도 195 209 △14

시 456 488 △32

축산물 수급안정(축산물HACCP컨설팅) 0 5,600 △5,600

기 0 3,200 △3,200

도 0 720 △720

시 0 1,680 △1,680

307 민간이전 0 5,600 △5,600

기 0 3,200 △3,200

도 0 720 △720

시 0 1,680 △1,680

02 민간경상보조금 0 5,600 △5,600

○축산물 HACCP컨설팅 지원(전감) 0 5,600 △5,600경정 0원

기 0 3,200 △3,200

도 0 720 △720

시 0 1,680 △1,680

FTA 기금사업 3,489 0 3,489

기 3,489 0 3,489

301 일반보상금 3,489 0 3,489

기 3,489 0 3,489

11 기타보상금 3,489 0 3,489

○FTA피해보전 직접지불제 지원사업

3,489 0 3,4893,489,000원*1식

기 3,489 0 3,489

원활한 지역에너지 관리 1,464,175 719,175 745,000

에너지의 안정적 공급 1,464,175 719,175 745,000

에너지 절약 및 안전관리 홍보 34,175 19,175 15,000

201 일반운영비 11,526 16,526 △5,000

02 공공운영비 6,266 11,266 △5,000

○시설장비유지비 5,948 10,948 △5,000

― 신재생에너지시설 유지관리비(태양광등)

5,948 10,948 △5,000경정 5,948,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○신재생에너지시설 보수공사

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

서남권청정에너지기술연구원설립 300,000 200,000 100,000

402 민간자본이전 300,000 200,000 100,000

01 민간자본보조 300,000 200,000 100,000

○서남권청정에너지기술연구원 보조

300,000 200,000 100,000경정 300,000,000원*1식

원도심 도시가스 공급 1,130,000 500,000 630,000
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부서: 농상과

정책: 원활한 지역에너지 관리

단위: 에너지의 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,130,000 500,000 630,000

01 민간자본보조 1,130,000 500,000 630,000

○원도심 도시가스공급 보조사업 지원

1,130,000 500,000 630,000경정 1,130,000,000원*1식

재무활동 35,678 0 35,678

보전지출 35,678 0 35,678

보조금 집행잔액 반환 35,678 0 35,678

802 반환금기타 35,678 0 35,678

01 국고보조금반환금 11,110 0 11,110

○2013년도 쌀소득보전고정직불금 집행잔액 반

납 1 0 1

○2013년도 친환경농업직접지불제 집행잔액 반

납 1 0 1

○2013년도 토양개량제지원사업 집행잔액반납

355 0 355

○2013년도 논소득기반다양화사업 집행잔액 반

납 1 0 1

○2013년도 서민층 가스시설개선사업 집행잔액

반납 76 0 76

○2013년도 친환경농자재지원사업 집행잔액반납

800 0 800

○2013년도 새해농업인실용기술교육 집행잔액

반납 232 0 232

○2013년도 농심교육 집행잔액 반납 459 0 459

○2013년도 쇠고기 이력추적제 지원사업 집행잔

액 반납 166 0 166

○2011년도 사료작물 종자대 지원사업 집행잔액

반납 367 0 367

○2013년도 종자대 등 부존자원 지원사업 집행

잔액 반납 350 0 350

○2013년도 가축방역사업 집행잔액 반납

190 0 190

○2013년도 차량무선장치 통신료 지원사업 집행

잔액 반납 5,862 0 5,862

○2013년도 학생승마체험 지원사업 집행잔액 반

납 2,250 0 2,250

510원

500원

354,050원

200원

75,340원

800,000원

231,500원

458,800원

166,000원

367,000원

350,000원

190,000원

5,862,000원

2,250,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,568 0 24,568

○2013년도 친환경농업단지조성사업 집행잔액

반납 6,618 0 6,618

○2013년도 친환경농산물 인증비지원사업 집행

잔액 반납 2,661 0 2,661

○2013년도 토양개량제지원사업 집행잔액반납

46 0 46

○2013년도 친환경생태연못(둠벙)조성사업 집행

잔액 반납 282 0 282

6,617,590원

2,660,200원

45,540원

282,000원

- 11 -



부서: 농상과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2013년도 새끼우렁이공급사업 집행잔액 반납

729 0 729

○2013년도 농작물재해보험료지원 집행잔액 반

납 10,406 0 10,406

○2013년도 대한민국농업박람회추진지원 집행잔

액 반납 2,080 0 2,080

○2013년도 농산물소형저온저장고 설치지원 집

행잔액 반납 333 0 333

○2013년도 송아지생산안정사업 집행잔액 반납

150 0 150

○2013년도 쇠고기 이력추적제 지원사업 집행잔

액 반납 49 0 49

○2013년도 가축방역사업 집행잔액 반납

38 0 38

○2013년도 차량무선장치 통신료 지원사업 집행

잔액 반납 1,172 0 1,172

○2013년도 착한가격업소 LED간판 제작 집행잔

액 반납 4 0 4

729,000원

10,405,570원

2,079,700원

333,000원

150,000원

49,000원

38,000원

1,172,000원

4,000원

- 12 -


